
  Bielsko-Biała, 26 lutego 2024 r.  
Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 
ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała 
Nr tel.: +48 33 814 35 11 

 

Strona prowadzonego postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. 

Dostawa środków czystości na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o., 

nr sprawy: DO.ZP.D.09.2024.DM 

 

Na podstawie zapisów Zapytania ofertowego, Zamawiający informuje o wyborze oferty nr 1 firmy P.P.U.H. 

Robutex Ponikiewscy spółka jawna, za cenę 35 216,57 zł brutto, jako najkorzystniejszej w przedmiotowym 

postępowaniu.  

Ocena wszystkich otrzymanych ofert została przedstawiona w poniższej tabeli: 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena oferty  

zł brutto 
Punktacja 

1. 
P.P.U.H. Robutex Ponikiewscy spółka jawna 

ul. Karpacka 13a 43-316 Bielsko-Biała 
35 216,57 zł 95 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe 

Laufer Sławomir Waszek  

43-303 Bielsko-Biała ul. Szarotki 34 

36 965,92 zł 91 

3. 
MARPOL SZLENCKA SP. Z O.O. 

41-103 Siemianowice Śląskie, ul. Michałkowicka 51 
64 970,84 zł 51 

4. 
NOWAK ILONA FIRMA 'LONA' 

41-508 Chorzów, ul. Główna 103 
33 534,64 zł odrzucona 

 

Oferent nr 4 firma NOWAK ILONA FIRMA 'LONA' nie dostarczył wszystkich wymaganych próbek na wezwanie 

Zamawiającego i jego oferta podlega odrzuceniu. 
 

Dokument sporządziła: J. Piwowarczyk 
Dokumenty postępowania zatwierdziła: A. Haslette 

 
 

 Z A T W I E R D Z A M: 
Z upoważnienia, 

 Agnieszka Haslette 
Kierownik Działu  

Zamówień Publicznych i Projektów 
Rozwojowych  

 


